ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 2021 г. № 89-10

О внесении изменений в Тарифы за оказание услуг по пожарному

наблюдению, утвержденные Постановлением Совета Министров Донецкой

Народной Республики от 17 декабря 2016 г. № 13-56

В целях обеспечения пожарной безопасности, руководствуясь

статьями 37, 38 Закона Донецкой Народной Республики от 30 сентября

2016 года № 151-IНС «О пожарной безопасности», статьей 23 Закона Донецкой

Народной Республики от 30 ноября 2018 года № 02-IIHC «О Правительстве

Донецкой Народной Республики», Правительство Донецкой Народной

Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в столбец «Тип объекта» в Тарифах за

оказание услуг по пожарному наблюдению, утвержденных Постановлением

Совета Министров Донецкой Народной Республики от 17 декабря 2016 г.

№ 13-56 (далее – Тарифы):

1) пункт 1 дополнить абзацами следующего содержания:

«индивидуальные жилые дома», «объекты малой архитектурной формы

(временные объекты)», «помещения базовых станций сотовой связи»;

2) пункт 2 дополнить абзацами следующего содержания:

«Производственные и складские помещения категорий «Г», «Д», «объекты

сельскохозяйственного назначения (животноводческое, фермерское хозяйство,

птицефабрика, зерносклад)»;

3) в девятом абзаце пункта 4 после слов «здания» слова «для хранения»

заменить словом «элеваторов».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства  А.Е. Ананченко